

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000064/2021	000443/2021	00000945/2021	08/07/2021	09:00	08/07/2021

Código Credor

57406 ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO PAPEL SULFITE ALCALINO TAMANHO A 4 - 210 MM X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M BRANCO EMBALAGEM CAIXA COM 10 PACOTES		RESMA	7.500,0000	14,9900	112.425,0000
2	ADJUDICADO PAPEL SULFITE ALCALINO TAMANHO A 4 - 210 MM X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M BRANCO EMBALAGEM CAIXA COM 10 PACOTES - BRANCO - EXCLUSIVO ME/EPP		RESMA	2.500,0000	14,9900	37.475,0000
TOTAL:						149.900,0000

Código Credor

9556 CCL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3	ADJUDICADO PAPEL SULFITE TAMANHO A 3 - 297 MM X 420 MM, GRAMATURA 75 G/M- RESMA COM 500 FOLHAS		RESMA	1.875,0000	39,0000	73.125,0000
TOTAL:						73.125,0000

Código Credor

54228 ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL ME

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4	ADJUDICADO PAPEL SULFITE TAMANHO A 3 - 297 MM X 420 MM, GRAMATURA 75 G/M- RESMA COM 500 FOLHAS - EXCLUSIVO ME/EPP - PAPEL SULFITE TAMANHO A 3 - 297 MM X 420 MM, GRAMATURA 75 G/M- RESMA COM 500 FOLHAS		RESMA	625,0000	40,8300	25.518,7500
TOTAL:						25.518,7500

Código Credor

57401 VISA ELETRO EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5	ADJUDICADO PAPEL SULFITE A4 40KG 120G/M² - 210 X 297MM PACOTE CO 50 FOLHAS.....		PACOTE	600,0000	6,4000	3.840,0000
6	ADJUDICADO PAPEL COUCHÉ,180 G/M TAMANHO A4 COM BRILHO - 210MM X 297MM PACOTE COM 50 UNIDADES		PACOTE	300,0000	6,4000	1.920,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2021
PREGAO ELETRONICO
Mapa de Apuração

Página: 2/2
ANARODRIGUES
23/07/2021 09:23:32

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame	
000064/2021	000443/2021	00000945/2021	08/07/2021	09:00	08/07/2021	
						TOTAL:
						5.760,0000
						TOTAL GERAL:
						254.303,7500

DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio